
	应聘岗位
	姓名
	笔试成绩
	面试
成绩
	综合成绩(笔试
40%面试60%)
	综合成绩排名
	体检情况
	备注

	01食品检查员
	丘春平
	45.5
	82.3
	67.58
	1
	合格
	 

	02食品添加剂检查员
	黄知几
	39
	83.2
	65.52
	1
	合格
	 

	04化妆品检查员
	杨  燕
	46.5
	77.3
	64.98
	1
	合格
	 

	06药品GSP检查员
	曾应文
	52
	83.7
	71.02
	1
	合格
	 

	07药品GMP检查员
	李  莉
	31.5
	79.6
	60.36
	1
	合格
	 

	13诊断试剂技术审评与现场检查
	林建宇
	56.5
	81.76
	71.66
	1
	合格
	岗位13根据工作需要增招1人

	
	林清英
	59
	78.8
	70.88
	2
	合格
	

	14质量体系控制
	颜素珍
	58.5
	82.3
	72.78
	1
	合格
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